



SNCC.D.001

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

No. EXPEDIENTE
PCB-CM-4039
No. DOCUMENTO
NO. [011469/2024]

FECHA: 26 de noviembre de 2024

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

Objeto de la compra: Solicitud De Compra De Materiales De Oficina.
Rubro (Descripción): **Materiales de Oficina.**
Planificada: **(No)**

Detalle pedido

N.	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto RD\$
1	43232503	2.3.9.2.01	Corrector liquido con Brocha	UDS	80.00	80.00	6,400.00
2	44122011	2.3.9.2.01	Folder Manila 8 1/2 x 11	CAJA 100/1	50.00	850.00	42,500.00
3	44121618	2.3.9.2.01	Tijera de oficina	UDS	50.00	90.00	4,500.00
4	44121615	2.3.9.2.01	Grapadora estándar	UDS	20.00	115.00	2,300.00
5	44122101	2.3.9.2.01	Banditas de gomas	CAJAS 100/1	100.00	80.00	8,000.00
6	44122104	2.3.9.2.01	Clips No. 1	CAJAS 100/1	100.00	80.00	8,000.00
7	44122104	2.3.9.2.01	Clips No. 2	CAJAS 100/1	70.00	90.00	6,300.00
8	32101622	2.3.9.2.01	Memorias de 128 GB	UDS	100.00	850.00	85,000.00
9	32101622	2.3.9.2.01	Memorias de 64 GB	UDS	100.00	450.00	45,000.00
10	32101622	2.3.9.2.01	Memorias de 32 GB	UDS	300.00	350.00	105,000.00
11	14111530	2.3.9.2.01	Post it banderitas	UDS	500.00	65.00	32,500.00
12	44121708	2.3.9.2.01	Marcadores de Pizarra Varios colores	UDS	30.00	45.00	1,350.00
13	31201610	2.3.9.2.01	Cera para contar	UDS	60.00	60.00	3,600.00
14	14111530	2.3.9.2.01	Pos it 3x3	UDS	1,000.00	175.00	175,000.00
15	41111604	2.3.9.2.01	Regla plástica 30 cm	UDS	60.00	35.00	2,100.00
16	31201512	2.3.9.2.01	Cinta de empaque 2 pulg.	UDS	60.00	160.00	9,600.00
17	44111503	2.3.9.2.01	Bandeja Ahumada para escritorio	UDS	15.00	450.00	6,750.00
18	44112004	2.3.9.2.01	Libreta Blanca rayadas 5x8.	UDS	200.00	75.00	15,000.00
19	44122105	2.3.9.2.01	Clips Billetero 1/2 Pulg.	UDS	600.00	75.00	45,000.00
20	44122011	2.3.9.2.01	Folder Partition	UDS	150.00	275.00	41,250.00
21	44121701	2.3.9.2.01	Lapicero Color Negro	UDS	1,000.00	15.00	15,000.00
22	43231512	2.3.9.2.01	Velombind	UDS	1,000.00	50.00	50,000.00
23	60102507	2.3.9.2.01	Cinta Adhesiva de 3/4	UDS	180.00	95.00	17,100.00
24	14111813	2.3.9.2.01	Libro Record de 300 Pags	UDS	20.00	385.00	7,700.00.

**Cámara de Cuentas de la República Dominicana**

25	44122027	2.3.9.2.01	Archivo Acordeón	UDS	20.00	940.00	18,800.00
26	44121701	2.3.9.2.01	Lapicero Color Azul	UDS	500.00	15.00	7,500.00
27	44121702	2.3.9.2.01	Lápiz de Carbón No. 2	UDS	500	10.00	5,000.00
						Total RD\$:	766,250.00

Observaciones:

Cámara de Cuentas de la República

Firma digitalizada para uso interno exclusivamente

Solicitado por:

Sr. Ambiolis Antonio Perez Tolentino

Encargado División Almacén y Suministro

Plan de Entrega Estimado

Núm.	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1- 27	Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	N/A

(Nombre y Firma)

División de Compras y Contrataciones

